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Storting- og sametingsvalget 2021 - Lokasjon for forhåndsstemmemottak 
 
I sak 10/21 i Formannskapet den 18.03.2021, ble det vedtatt at forhåndsstemmegivningen for 
stortingsvalget 2021 i Rissa, legges til biblioteket ved Åsly, i lik eller tilnærmet lik bibliotekets 
åpningstid. Det ble i tillegg vedtatt at administrasjonen skulle vurdere Indre Fosen rådhus som 
lokasjon for forhåndsstemmegivning.  
  
Vurdering  
Etter en gjennomgang av fordeler og ulemper ved å ha forhåndsstemmegivning på de to ulike 
lokasjonene, vurderes det at Indre Fosen bibliotek, avd. Rissa, er best egnet.  
  
Vurderingene er som følger:  
 
Bemanning  
 Det er ikke nok bemanning til å ha forhåndsstemmemottak på begge lokasjonene.   

o Personal og Kommunikasjon (PK) har redusert bemanning i forhold til 2019. Det er derfor 
viktig at hjelp gis fra av bibliotek.  

 Det må alltid være to valgfunksjonærer til stede for å ta imot en forhåndsstemmegivning. Ved å 
ha mottak på biblioteket, vil én ansatt fra PK være til stede sammen med én ansatt 
fra biblioteket. Dette letter bemanningskabalen ved PK som tidligere har hatt to ansatte ved 
mottak, og det vil fasilitere til å opprettholde en tilnærmet ‘normal’ drift.   

 Ved å ha samarbeid med biblioteket, vil det være kapasitet til å ha "omreisende" valgtelt", noe som vi 
anser som den beste måten til å ha forhåndsstemmemottak i Stadsbygd, Fevåg, Vanvikan og andre 
steder. Ansatte ved PK vil også ha mer fleksibilitet og kapasitet til å kunne ta imot ambulerende 
stemmer (hjemmestemme-givning).   

 
Korona og smittevern  
 Om rådhuset er lokasjon for forhåndsstemmemottak, og det oppstår smitte, vil samtlige ansatte 

bli satt i karantene. Det vil da ikke være mulig å ha normal drift der ansatte er nødt til å være 
fysisk til stede.   

 Dersom rådhuset med ansatte blir satt i karantene, kan ikke biblioteket være plan 
B. Bibliotekansatte er å betrakte som en støttefunksjon, og skal ikke alene ha ansvar for 
forhåndsstemmemottak. Biblioteket har heller ikke bemanningsressurser til dette. 

 Ansatte ved PK som tar imot forhåndsstemmer ved biblioteket, vil ikke oppholde seg ved 
rådhuset den uka ansatte har ‘forhåndsstemmemottak-vakt’. Ved å rullere med én uke hver, er 
det mindre sjanser for smitteoverføring mellom de to lokasjonene om en smitte-situasjon skulle 
oppstå.   

 Rådhuset som lokasjon for forhåndsstemmegivning er plan B i forhold til eventuelle karantener 
som kan dukke opp på biblioteket.   



  
Annet  
 Bibliotekene ser positivt på at flere mennesker kommer innom biblioteket, da det potensielt kan 

gi økt fremtidig interesse.  
 Forhåndsstemmemottak ved bibliotek er vanlig rundt omkring i Norge, bl.a. i Trondheim der alle 

hovedbibliotekene samt de sju filialene bli benyttet. 


